
Uchwała Nr XL/266/2021 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 28 kwietnia 2021 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (Dz.U. z 2018r. poz. 870) oraz Rozdziału 8 – Zasady 

i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy w Ćmielowie (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019r. poz.785) po zapoznaniu się 

ze stanowiskiem wypracowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miejska w 

Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję o poparcie Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego 

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego za bezzasadną. 

 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ćmielowie 

zobowiązując do poinformowania składającego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XL/266/2021 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

 

        Uzasadnienie 

 

W dniu 1 oraz 4 marca 2021r. drogą elektroniczną do Urzędu Miasta i Gminy w 

Ćmielowie wpłynęła petycja o poparcie Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego 

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego z dnia 23 lutego 2021r. skierowana do tutejszej 

Gminy.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie przekazała petycję do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji celem rozpatrzenia.  

Rozpatrzeniem petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się na posiedzeniu w 

dniu 19 kwietnia 2021r. 

Treść petycji została przekazana radnym Rady Miejskiej w Ćmielowie. Petycja została 

zamieszczona na stronie BIP Gminy. 

Po zapoznaniu się z treścią petycji o poparcie Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego Komisja ustaliła, że petycja spełnia wymogi 

formalne, jednakże przedmiot petycji wnoszony przez autorów w sposób oczywisty nie dotyczy 

zadań i uprawnień samorządu terytorialnego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ćmielowie postanawia uznać petycję za 

nieuzasadnioną. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi do Rady Miejskiej w Ćmielowie o uznanie petycji 

za bezzasadną.  

Rada Miejska w Ćmielowie uznaje petycję za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 

petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.  o petycjach (tj. Dz.U. z 2018r. poz 

870). Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Zdonek 


